
※受付記載欄

※受付記載欄

※受付記載欄

※受付記載欄

※受付記載欄

№

№

№

№

№

■申込・配布期間　11月25日（月）～運行終了日前日まで
■申込・配布場所　役場企画環境課、総合体育館、ニセコ駅（観光案内所）
■申込・配布時間　それぞれの開庁時間
■申込に必要な物　町民だと証明できる保険証や免許証または、郵便物など

住　所氏　名

ご家族

ニ セ コ 町 字

申込日 　　　　　年　　　　　月　　　　　日

ニ
セ
コ
町
民
無
料
パ
ス

申
込
書

◇お問い合わせ
　　ニセコ町役場　企画環境課　℡0136-44-2121
　　ニセコバス㈱（運行）　　　  ℡0136-44-2001

リゾート間の移動はシャトルバスが
便利です。
ぜひご利用ください。
※別途運賃・パスが必要になります
※運行開始日・終了日は降雪状況などにより変動することが
　あります

運行期間　11月30日（土）～4月6日（日）
ニセコユナイテッドシャトルも運行！

時刻表（循環便） 時刻表（早朝快速便）

循環1便 循環2便 循環3便 循環4便 循環5便

JRニセコ駅前  
町民センター  
ニセコ高校（ニセコ歯科前）  
望羊団地  
運動公園前  
ニセコビュープラザ＜路線バス接続＞
運動公園前  
神社前  
本通（本間商店前）  
JRニセコ駅前＜JR接続＞  
北栄分岐点  
ザ・グリーンリーフ・ニセコビレッジ 
ヒルトンニセコビレッジ  
東山ペンションビレッジ  
ミルク工房  
北栄分岐点  
藤山  
アンヌプリ入口  
いこいの湯宿いろは  
ニセコノーザンリゾート・アンヌプリ  
アンヌプリスキー場  
昆布温泉入口  
昆布温泉  
ホテル甘露の森  
ワン・ニセコ・リゾート・タワーズ
モイワスキー場  
モイワ分岐点  
アンヌプリ入口  
藤山  
JRニセコ駅前＜JR接続＞  
町民センター  
ニセコ高校（ニセコ歯科前）  
望羊団地  
運動公園前  
ニセコビュープラザ＜路線バス接続＞ 
運動公園前  
神社前  
本通（本間商店前）  
JRニセコ駅前

★
★
★
★

★
★
★
★
★

★
★

★ニセコユナイテッドシャトルへの乗り継ぎ可能停留所（ヒラフ・花園エリア接続）
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10:28
10:34
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10:40
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13:41
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13:46
13:48
13:54
13:56
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15:38
15:41
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16:31
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19:29
19:32
19:36
19:37
19:39
19:45
19:47
19:50
19:51
19:53
19:55
19:56
19:59
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20:09
20:11
20:12

20:14
20:15
20:16
20:18

停車停留所
①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

⑯

⑰

⑱

⑲

⑳

㉑

㉒

㉓

㉔

㉕

㉖
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㉞

㉟

㊱

㊲

㊳

㊴

JRニセコ駅前  
町民センター  
昆布温泉入口  
昆布温泉  
ホテル甘露の森  
ワン・ニセコ・リゾート・タワーズ
モイワスキー場  
いこいの湯宿いろは  
ニセコノーザンリゾートアンヌプリ
アンヌプリスキー場
アンヌプリ入口
藤山
ザ・グリーンリーフ・ニセコビレッジ
ヒルトンニセコビレッジ
東山ペンションビレッジ
ミルク工房
JRニセコ駅前<JR接続>  

★
★
★
★
★
★
★
★
★

7:40
7:43
7:56
7:58
8:01
8:02
8:04
8:14
8:15
8:17
8:20
8:21
8:27
8:30
8:32
8:33
8:40

早朝快速便停車停留所
❶

❷

❸

❹

❺

❻

❼

❽

❾

❿

⓫

⓬

⓭

⓮

⓯

⓰

⓱

★ニセコユナイテッドシャトルへの乗り継ぎ可能停留所（ヒラフ・花園エリア接続）

運行期間

2024年11月30日
▶▶ 2025年3月23日

土
日

乗車時に「無料パス」をご提示ください。
「無料パス」は、チラシ下の申込書で！

ニセコ町民は運賃無料！

運　賃

一乗車100円
小学生以下無料

（現金またはクレジットカード）
（タッチ決済）

路線図

車内に、スキー板やストックを持ち込
まれる際には、けが防止のために、乗
車中はカバーをかけるか、バンドで固
定したものを、手袋でしっかり支える
等、安全運行にご協力お願いします。

①
⑩
㉚
㊴

❶
⓱

❾⑳❽⑲

⓬⑰㉙

⑭⓯

⑬⓮
⑫⓭

JRニセコ駅前

⑪⑯北栄分岐点

⑮⓰

❼㉖

❿㉑

⓫⑱㉘
❸㉒

㉗

❹㉓

❺㉔

❻㉕

★ミルク工房
★東山
ペンション
ビレッジ

★ザ・グリーンリーフ・ニセコビレッジ

★ヒルトンニセコビレッジ

★藤山

★アンヌプリ入口

★アンヌプリスキー場

★ニセコノーザンリゾート・アンヌプリ

★いこいの湯宿
　　いろはモイワスキー場

ワン・ニセコ・リゾート・
タワーズ

ホテル甘露の森
昆布温泉

昆布温泉入口

モイワ
分岐点

⑨㊳ 本通

④㉝

⑤⑦㉞㊱

望羊団地

③㉜ニセコ高校
②❷㉛ 町民センター

⑥㉟ ニセコビュープラザ

⑧㊲ 神社前

運動公園前

Niseko Area Circuit Bus
ニセコ周遊バスニセコ周遊バス2024-25

winter season

ニセコ駅⇔ニセコビレッジ⇔アンヌプリ⇔昆布温泉⇔モイワ⇔ニセコ駅

スキー
靴

OK!

ニセコ周
遊バス

ニセコ周
遊バス

ニセコ町
民無料パ

ス

Niseko Area Circuit Bus

Please show this pass to the driver when boarding.Free Pass for Residents

乗車時に
提示して

ください
。

2024-25



※For Office Use

※For Office Use

※For Office Use

※For Office Use

※For Office Use

№

№

№

№

№

Application/Information Distribution
■ Period: November 25th(Mon), as long as the buses run
■ Location: Town Hall, Town Gym, Niseko Station (Tourism Info Desk)
■ Opening hours: same as each building’s usual hours
■ Required documents: Items that prove you are a resident of Niseko Town, including your 
health insurance card, driver’s license, or mail

AddressFull Name

Family
member(s)

Niseko-cho Aza

Date (yyyy/mm/dd):

Niseko
Town
Resident 

Free Bus Pass 
Application

◇Inquiries
   Niseko Town Hall Planning and Environmental 
   Division TEL 0136-44-2121
   Niseko Bus, Inc. (operation）TEL 0136-44-2001

This shuttle is convenient for 
transportation between 
resorts.

Operation Period：Nov.30（Sat.）Until Apr.6（Sun.）

※For the United Shuttles, if you have the Niseko United All   
Mountain Pass  the fare will be free, otherwise separate fees 
will be required.

※The operation period may vary depending on weather 
conditions.

NISEKO UNITED Shuttle

Circuit 1 Circuit 2 Circuit 3 Circuit 4 Circuit 5

JR Niseko Station
Niseko Chomin Center
Niseko High School
Boyo Danchi
Undo koen Mae / (Niseko Sports Park)
Niseko View Plaza
Undo koen Mae /  (Niseko Sports Park)
Jinjya Mae
Hondori/(Honma Shoten)
JR Niseko Station
Hokuei Crossroads
The Green Leaf Niseko Village
Hilton Niseko Village
Higashiyama Pension Village
Milk Kobo 
Hokuei Crossroads
Fujiyama
Annupuri Entrance  
Ikoino Yuyado Iroha Onsen  
Niseko Northern Resort Annupuri  
Annupuri Ski Area 
Konbu Onsen Entrance 
Konbu Onsen 
Hotel Kanro no Mori 
One Niseko Resort Towers 
Moiwa Ski Area 
Moiwa Crossroads 
Annupuri Entrance 
Fujiyama
JR Niseko Station
Niseko Chomin Center
Niseko High School
Boyo Danchi
Undo koen Mae / (Niseko Sports Park)
Niseko View Plaza
Undo koen Mae / (Niseko Sports Park)
Jinjya Mae
Hondori/(Honma Shoten)
JR Niseko Station

★
★
★
★

★
★
★
★
★

★
★

★You can transter to NISEKO UNITED shuttle bus（to Hirafu / Hanazono area） 

★You can transter to NISEKO UNITED shuttle bus（to Hirafu / Hanazono area） 
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9:43
9:45
9:46
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9:50
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10:15
10:17
10:18
10:21
10:25
10:26
10:28
10:34
10:36
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10:55
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11:11
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13:38
13:41
13:45
13:46
13:48
13:54
13:56
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14:31
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15:14
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15:46
15:48
15:54
15:56
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16:25
16:27
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16:31
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19:47
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②

③

④
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⑲

⑳
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JR Niseko Station
Niseko Chomin Center  
Konbu Onsen Entrance 
Konbu Onsen 
Hotel Kanro no Mori 
One Niseko Resort Towers 
Moiwa Ski Area
Ikoino Yuyado Iroha Onsen  
Niseko Northern Resort Annupuri  
Annupuri Ski Area
Annupuri Entrance
Fujiyama
The Green Leaf Niseko Village
Hilton Niseko Village
Higashiyama Pension Village
Milk Kobo 
JR Niseko Station

★
★
★
★
★
★
★
★
★

7:40
7:43
7:56
7:58
8:01
8:02
8:04
8:14
8:15
8:17
8:20
8:21
8:27
8:30
8:32
8:33
8:40

❶

❷

❸

❹
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❻

❼
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❾
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⓱

Schedule ~Morning Express~

Bus Stop Name Morning
Express

Operation Period

November 30, 2024 (Sat) 

▶▶ March 23, 2025 (Sun) 

Please show your free pass to the 
driver when boarding. Applications 
are at the bottom of this sheet!

Free for Niseko Town residents!

Cost

Adult (per ride):100 yen 
（cash / Credit card (Contact less)）
Free for elementary school student or younger

Route Map

Hokuei Crossroads

Milk Kobo
Higashiyama 
Pension Village

The Green Leaf Niseko Village

Hilton 
Niseko Village

Fujiyama

Annupuri 
Entrance

Annupuri Ski Area

Niseko Northern 
Resort Annupuri

Ikoino Yuyado 
Iroha OnsenMoiwa Ski Area

One Niseko 
Resort Towers

Hotel 
Kanro no Mori

Konbu Onsen

Konbu Onsen 
Entrance Moiwa 

Crossroads

For the safety of your fellow 
passengers, please cover your ski 
equipment or tie it together and 
hold it securely when riding the 
bus.

❾⑳

❽⑲

⓬⑰㉙

⑭⓯
⑬⓮

⑫⓭

JR Niseko Station

⑪⑯

⑮⓰

❼㉖

❿㉑

⓫⑱㉘
❸㉒

㉗

❹㉓

❺㉔

❻㉕

⑨㊳ Hondori

④㉝

⑤⑦㉞㊱

Boyo Danchi

③㉜Niseko High School

②❷㉛
Chomin Center

⑥㉟ Niseko View Plaza

⑧㊲ Jinjya Mae

Undo koen Mae

①
⑩
㉚
㊴

❶
⓱

Schedule ~Circuit Bus~

Niseko Area Circuit BusNiseko Area Circuit Bus2024-25
winter season

Ski b
oots

OK!

Niseko Station ⇔ Niseko Village ⇔ Annupuri ⇔ Konbu Onsen ⇔ Moiwa ⇔ Niseko Station

ニセコ周
遊バス

ニセコ周
遊バス

ニセコ町
民無料パ

ス

Niseko Area Circuit Bus

Please show this pass to the driver when boarding.Free Pass for Residents

乗車時に
提示して

ください
。

2024-25


